

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.4.3 - Silnoproud

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Účastník:
Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

IČ: 25301144
DIČ: CZ25301144

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		6 297 274,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 297 274,75	21,00%	1 322 427,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	7 619 702,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt:

SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis:

D.1.4.3 - Silnoproud

Místo:

Datum: 16. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 297 274,75

D1 - Dodávka materiálu	3 549 744,15
D2 - Kabely,vodiče a příslušenství	719 420,00
D3 - Úložný materiál,krabice a příslušenství	721 015,10
D4 - Spínače,zásuvky a vidlice	287 701,70
D5 - Ukončovací prvky a svorkovnice	89 905,40
D6 - El. přístroje a příslušenství	94 907,80
D7 - Svítidla	819 539,45
D8 - Rozváděče,skříně a příslušenství	783 584,70
D9 - Protipožární konstrukce	33 670,00
D10 - Montážní práce	2 747 530,60
D11 - Montáže dle ceníku M741	2 260 792,40
D12 - Stavební práce při elektromontážích - 846-9	447 738,20
D13 - Demontáže dle ceníku M741	39 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Budova 48 Projektová dokumentace modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 8NP, 1NP, 1PP (SO.01, OS.02)

Objekt: SO.01 - budova č. 49 – 1PP, 1NP

Soupis: D.1.4.3 - Silnoproud

Místo: Datum: 16. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Účastník: Navláčil stavební firma, s.r.o., Bartošova 5532, Zlín 760 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 297 274,75	
D D1 Dodávka materiálu							3 549 744,15	
D D2 Kabely,vodiče a příslušenství							719 420,00	
1	M	Pol202	KABEL CSKH-PH120-J 7x1,5	M	80,000	85,80	6 864,00	
PP			KABEL CSKH-PH120-J 7x1,5					
2	M	Pol203	KABEL CXKE-R-J 5x25	M	70,000	569,40	39 858,00	
PP			KABEL CXKE-R-J 5x25					
3	M	Pol204	KABEL CXKE-R-O 3x1,5	M	760,000	28,60	21 736,00	
PP			KABEL CXKE-R-O 3x1,5					
4	M	Pol205	KABEL CXKE-R-J 5x70 B2s1d0	M	60,000	1 514,50	90 870,00	
PP			KABEL CXKE-R-J 5x70 B2s1d0					
5	M	Pol206	KABEL CXKE-R-J 1x70	M	60,000	312,00	18 720,00	
PP			KABEL CXKE-R-J 1x70					
6	M	Pol207	KABEL CXKE-R-J 1x10 B2s1d0	M	180,000	49,40	8 892,00	
PP			KABEL CXKE-R-J 1x10 B2s1d0					
7	M	Pol208	KABEL CXKE-R-J 1x25 B2s1d0	M	320,000	127,40	40 768,00	
PP			KABEL CXKE-R-J 1x25 B2s1d0					
8	M	Pol209	KABEL CXKE-R-J 1x4 B2s1d0	M	1 450,000	33,80	49 010,00	
PP			KABEL CXKE-R-J 1x4 B2s1d0					
9	M	Pol210	KABEL CXKE-R-J 1x6 B2s1d0	M	220,000	44,20	9 724,00	
PP			KABEL CXKE-R-J 1x6 B2s1d0					
10	M	Pol211	KABEL CHKE-R-J 5x2,5	M	290,000	61,10	17 719,00	
PP			KABEL CHKE-R-J 5x2,5					
11	M	Pol212	KABEL CXKE-R-J 5x1,5	M	630,000	41,60	26 208,00	
PP			KABEL CXKE-R-J 5x1,5					
12	M	Pol213	KABEL CXKE-R-J 3x1,5	M	2 610,000	28,60	74 646,00	
PP			KABEL CXKE-R-J 3x1,5					
13	M	Pol214	KABEL CHKE-R-J 3x2,5	M	4 430,000	39,00	172 770,00	
PP			KABEL CHKE-R-J 3x2,5					
14	M	Pol215	KABEL CXKE-R-J 5x10	M	130,000	227,50	29 575,00	
PP			KABEL CXKE-R-J 5x10					
15	M	Pol216	KABEL CSKH-PH120-J 3X1,5 H	M	1 940,000	36,40	70 616,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		KABEL CSKH-PH120-J 3X1,5 H					
16	M	Pol217	KABEL CSKH-PH120-O 3x1,5	M	280,000	36,40	10 192,00	
	PP		KABEL CSKH-PH120-O 3x1,5					
17	M	Pol218	KABEL CXKE-R-J 5x4	M	100,000	96,20	9 620,00	
	PP		KABEL CXKE-R-J 5x4					
18	M	Pol219	KABEL CXKE-R-J 5x6	M	160,000	135,20	21 632,00	
	PP		KABEL CXKE-R-J 5x6					
D	D3		Úložný materiál,krabice a příslušenství				721 015,10	
19	M	Pol220	PRICKA KOVOVA	M	24,000	132,60	3 182,40	
	PP		PRICKA KOVOVA					
20	M	Pol221	NSM 6X10-GMT GMT SROUB+MATICE	KS	384,000	5,20	1 996,80	
	PP		NSM 6X10-GMT GMT SROUB+MATICE					
21	M	Pol222	TYC ZAVITOVA 8 1M	M	200,000	31,20	6 240,00	
	PP		TYC ZAVITOVA 8 1M					
22	M	Pol223	PRICHYTKA KABELU TYP H PKC1 1204	KS	190,000	42,90	8 151,00	
	PP		PRICHYTKA KABELU TYP H PKC1 1204					
23	M	Pol224	PROFIL NOSNY 15X30 250S	KS	40,000	48,10	1 924,00	
	PP		PROFIL NOSNY 15X30 250S					
24	M	Pol225	ZLAB PLECH KZIN 60X100X0.75 S	M	96,000	166,40	15 974,40	
	PP		ZLAB PLECH KZIN 60X100X0.75 S					
25	M	Pol226	SPOJKA DZS/B ZNCR	KS	96,000	28,60	2 745,60	
	PP		SPOJKA DZS/B ZNCR					
26	M	Pol227	PROFIL NOSNY 15X30	KS	96,000	49,40	4 742,40	
	PP		PROFIL NOSNY 15X30					
27	M	Pol228	PROFIL NOSNY 15X30	KS	68,000	49,40	3 359,20	
	PP		PROFIL NOSNY 15X30					
28	M	Pol229	KOTVA KOVOVA ZATLOUKACI KKZ8	KS	672,000	9,10	6 115,20	
	PP		KOTVA KOVOVA ZATLOUKACI KKZ8					
29	M	Pol230	ZLAB DRATENY DZ60X100 BF	M	90,000	210,60	18 954,00	
	PP		ZLAB DRATENY DZ60X100 BF					
30	M	Pol231	ZLAB DRATENY DZ 60X300 BF	M	4,000	317,20	1 268,80	
	PP		ZLAB DRATENY DZ 60X300 BF					
31	M	Pol232	PROFIL NOSNY NP 550S 21X41	KS	38,000	150,80	5 730,40	
	PP		PROFIL NOSNY NP 550S 21X41					
32	M	Pol233	ZLAB DRATENY DZ 60X60 BF	M	68,000	136,50	9 282,00	
	PP		ZLAB DRATENY DZ 60X60 BF					
33	M	Pol234	ZLAB DRATENY DZ 60X200BF	M	40,000	231,40	9 256,00	
	PP		ZLAB DRATENY DZ 60X200BF					
34	M	Pol235	PROFIL NOSNY NP150	KS	90,000	41,60	3 744,00	
	PP		PROFIL NOSNY NP150					
35	M	Pol236	PRICHYTKA KABELOVA 6716E ZNCRPO	KS	4 970,000	9,10	45 227,00	
	PP		PRICHYTKA KABELOVA 6716E ZNCRPO					
36	M	Pol237	SROUB DO BETONU SB6,3X35ZNCR	KS	4 970,000	7,80	38 766,00	
	PP		SROUB DO BETONU SB6,3X35ZNCR					
37	M	Pol238	PROFIL NOSNY NP350	KS	4,000	81,90	327,60	
	PP		PROFIL NOSNY NP350					
38	M	Pol73	KRABICE PRISTROJOVA DO PK DHF	KS	96,000	54,60	5 241,60	
	PP		KRABICE PRISTROJOVA DO PK DHF					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	Pol240	KRABICE 8135 S KRYTEM IP54	KS	195,000	59,80	11 661,00	
	PP		KRABICE 8135 S KRYTEM IP54					
40	M	Pol74	KRYT DIL SPOJOVACI PK110X65DHF	KS	24,000	104,00	2 496,00	
	PP		KRYT DIL SPOJOVACI PK110X65DHF					
41	M	Pol79	KRYT DIL KONCOVY PK110X65DHF	KS	24,000	91,00	2 184,00	
	PP		KRYT DIL KONCOVY PK110X65DHF					
42	M	Pol243	KRABICE PRISTROJOVA KPR 68	KS	116,000	28,60	3 317,60	
	PP		KRABICE PRISTROJOVA KPR 68					
43	M	Pol244	KRABICE UNIVERZALNI 1902 KU 68	KS	86,000	9,10	782,60	
	PP		KRABICE UNIVERZALNI 1902 KU 68					
44	M	Pol245	KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68	KS	362,000	5,20	1 882,40	
	PP		KRABICE UNIVERZALNI 1901 KU 68					
45	M	Pol246	PRICHYTKA KABEL.SVAZKU SH 30	KS	9 120,000	32,50	296 400,00	
	PP		PRICHYTKA KABEL.SVAZKU SH 30					
46	M	Pol247	HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH	KS	11 602,000	6,50	75 413,00	
	PP		HMOZDINKA 8/100MMZATLOUK. NH					
47	M	Pol248	ZLAB PARAPETNI PK 110X65D 2M HF	M	24,000	468,00	11 232,00	
	PP		ZLAB PARAPETNI PK 110X65D 2M HF					
48	M	Pol249	PODPERA NA STENU DZSD 200/BS	KS	40,000	110,50	4 420,00	
	PP		PODPERA NA STENU DZSD 200/BS					
49	M	Pol250	PODPERA NA STENU DZDS 100/BS	KS	158,000	71,50	11 297,00	
	PP		PODPERA NA STENU DZDS 100/BS					
50	M	Pol251	PODPERA NA STENU DZDS 500/BS	KS	38,000	253,50	9 633,00	
	PP		PODPERA NA STENU DZDS 500/BS					
51	M	Pol252	PODPERA NA STENU DZDS 300/BS	KS	4,000	149,50	598,00	
	PP		PODPERA NA STENU DZDS 300/BS					
52	M	Pol253	ZLAB KABELOVY DRATENY DZ60x500BF	M	38,000	591,50	22 477,00	
	PP		ZLAB KABELOVY DRATENY DZ60x500BF					
53	M	Pol254	TYC ZAVITOVA 8 2M	M	472,000	33,80	15 953,60	
	PP		TYC ZAVITOVA 8 2M					
54	M	Pol255	PODPERA NA STENU DL 100	KS	96,000	130,00	12 480,00	
	PP		PODPERA NA STENU DL 100					
55	M	Pol256	KRABICE S KRYTIM IP54 PO	KS	51,000	604,50	30 829,50	
	PP		KRABICE S KRYTIM IP54 PO					
56	M	Pol80	ZLAB KABELOVY LHD 40X20 2M HF	M	110,000	143,00	15 730,00	
	PP		ZLAB KABELOVY LHD 40X20 2M HF					
D	D4		Spínače,zásuvky a vidlice				287 701,70	
57	M	Pol97	KOLEBKA DELENA BILA REFLEX, zdravotnický program	KS	13,000	122,20	1 588,60	
	PP		KOLEBKA DELENA BILA REFLEX, zdravotnický program					
58	M	Pol109	KOLEBKA S PRUZ.ALPSKA BILA REFLEX, zdravotnický program	KS	34,000	148,20	5 038,80	
	PP		KOLEBKA S PRUZ.ALPSKA BILA REFLEX, zdravotnický program					
59	M	Pol112	KOLEBKA JEDNOD.BILA REFLEX SI, zdravotnický program	KS	53,000	85,80	4 547,40	
	PP		KOLEBKA JEDNOD.BILA REFLEX SI, zdravotnický program					
60	M	Pol113	ZASUVKA BILA REFLEX, zdravotnický program	KS	163,000	156,00	25 428,00	
	PP		ZASUVKA BILA REFLEX, zdravotnický program					
61	M	Pol455	ZASUVKA BEZSROUB.REFLEX HNEDA, zdravotnický program	KS	39,000	286,00	11 154,00	
	PP		ZASUVKA BEZSROUB.REFLEX HNEDA, zdravotnický program					
62	M	Pol259	DOUTNAVKA ORIENTACNI MODRE SV	KS	34,000	33,80	1 149,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	DOUTNAVKA ORIENTACNI MODRE SV					
63	M	Pol456	ZASUVKA ZELENA REFLEX, zdravotnický program	KS	9,000	208,00	1 872,00	
		PP	ZASUVKA ZELENA REFLEX, zdravotnický program					
64	M	Pol457	ZASUVKA S VICKEM BILA REFLEX, zdravotnický program	KS	17,000	156,00	2 652,00	
		PP	ZASUVKA S VICKEM BILA REFLEX, zdravotnický program					
65	M	Pol265	ZASUVKA S VICKEM BILA IP44 V+	KS	4,000	143,00	572,00	
		PP	ZASUVKA S VICKEM BILA IP44 V+					
66	M	Pol266	SPINAC C.1 IP44 BILA VARIANT+	KS	6,000	143,00	858,00	
		PP	SPINAC C.1 IP44 BILA VARIANT+					
67	M	Pol267	PREPINAC RAZ.5 IP 44 BILA V+	KS	2,000	182,00	364,00	
		PP	PREPINAC RAZ.5 IP 44 BILA V+					
68	M	Pol270	SPINAC C.1 BEZSROUBOVY	KS	44,000	117,00	5 148,00	
		PP	SPINAC C.1 BEZSROUBOVY					
69	M	Pol268	SPINAC C.5 BEZSROUBOVY	KS	12,000	143,00	1 716,00	
		PP	SPINAC C.5 BEZSROUBOVY					
70	M	Pol458	Zásuvka jednonás. s clon., s ochranou před přepětím, bezšroub., zelená, REFLEX, zdravotnický program	KS	14,000	1 859,00	26 026,00	
		PP	Zásuvka jednonás. s clon., s ochranou před přepětím, bezšroub., zelená, REFLEX, zdravotnický program					
71	M	Pol459	Zásuvka jednonás. s clon., s ochranou před přepětím, bezšroub., bílá, REFLEX, zdravotnický program	KS	30,000	1 859,00	55 770,00	
		PP	Zásuvka jednonás. s clon., s ochranou před přepětím, bezšroub., bílá, REFLEX, zdravotnický program					
72	M	Pol460	Zásuvka jednonás. s clon., s ochranou před přepětím, bezšroub., hnědá, REFLEX, zdravotnický program	KS	13,000	1 859,00	24 167,00	
		PP	Zásuvka jednonás. s clon., s ochranou před přepětím, bezšroub., hnědá, REFLEX, zdravotnický program					
73	M	Pol269	SPINAC C.6 BEZSROUBOVY	KS	9,000	201,50	1 813,50	
		PP	SPINAC C.6 BEZSROUBOVY					
74	M	Pol461	RAMECEK 1NAS.ALP.BILA REFLEX, zdravotnický program	KS	421,000	57,20	24 081,20	
		PP	RAMECEK 1NAS.ALP.BILA REFLEX, zdravotnický program					
75	M	Pol462	ZASUVKA POTENCIAL ALP.BILA, REFLEX, zdravotnický program	KS	20,000	442,00	8 840,00	
		PP	ZASUVKA POTENCIAL ALP.BILA, REFLEX, zdravotnický program					
76	M	Pol483	KRYT OTOCNEHO STMIVACE, REFLEX, zdravotnický program	KS	16,000	364,00	5 824,00	
		PP	KRYT OTOCNEHO STMIVACE, REFLEX, zdravotnický program					
77	M	Pol276	SPINAC C.5B BEZSROUBOVY (6+6)	KS	1,000	182,00	182,00	
		PP	SPINAC C.5B BEZSROUBOVY (6+6)					
78	M	Pol277	SPINAC C.1/0SO BEZSROUBOVY	KS	34,000	143,00	4 862,00	
		PP	SPINAC C.1/0SO BEZSROUBOVY					
79	M	Pol278	Přístroj potenc. DALI výkon. pro tlač. spín. a otoč. ovl. (2	KS	16,000	4 628,00	74 048,00	
		PP	Přístroj potenc. DALI výkon. pro tlač. spín. a otoč. ovl. (2					
D	D5		Ukončovací prvky a svorkovnice				89 905,40	
80	M	Pol279	SVORKA KRABICOVA 3X1-2,5MM	KS	9 860,000	5,20	51 272,00	
		PP	SVORKA KRABICOVA 3X1-2,5MM					
81	M	Pol280	PASEK CU 15X500MM K ZSA16	KS	96,000	19,50	1 872,00	
		PP	PASEK CU 15X500MM K ZSA16					
82	M	Pol281	PRICHYTKA VAZ. VPC 8/360	KS	7 850,000	1,30	10 205,00	
		PP	PRICHYTKA VAZ. VPC 8/360					
83	M	Pol282	OKO KABELOVE 70X10 KU-L	KS	12,000	58,50	702,00	
		PP	OKO KABELOVE 70X10 KU-L					
84	M	Pol283	Připojení antistatické podlahy nebo elektrostatické podlahy	ks	46,000	455,00	20 930,00	
		PP	Připojení antistatické podlahy nebo elektrostatické podlahy					
85	M	Pol284	SVORKA ZEMNICI BECOV ZSA16	KS	96,000	31,20	2 995,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			SVORKA ZEMNICI BECOV ZSA16					
86	M	Pol285	SVORKOVNICE EPS 1 S KRYTEM	KS	7,000	275,60	1 929,20	
PP			SVORKOVNICE EPS 1 S KRYTEM					
D D6			El. přístroje a příslušenství					
							94 907,80	
87	M	Pol287	CHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A	KS	1,000	3 419,00	3 419,00	
PP			CHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A					
88	M	Pol288	JISTIC AZ-B80/3	KS	1,000	3 939,00	3 939,00	
PP			JISTIC AZ-B80/3					
89	M	Pol291	SVODIC CZ-275A	KS	57,000	1 040,00	59 280,00	
PP			SVODIC CZ-275A					
90	M	Pol289	ZDROJ SLZ01Y	KS	2,000	1 579,50	3 159,00	
PP			ZDROJ SLZ01Y					
91	M	Pol290	JISTIC NZMB1-A160	KS	1,000	9 945,00	9 945,00	
PP			JISTIC NZMB1-A160					
92	M	Pol292	JISTIC AZ-B50/3	KS	1,000	4 030,00	4 030,00	
PP			JISTIC AZ-B50/3					
93	M	Pol293	JISTIC PL7-C16/1	KS	3,000	208,00	624,00	
PP			JISTIC PL7-C16/1					
94	M	Pol294	JISTIC PL7-B32/3	KS	1,000	832,00	832,00	
PP			JISTIC PL7-B32/3					
95	M	Pol298	JISTIC PL7-C16/3	KS	7,000	702,00	4 914,00	
PP			JISTIC PL7-C16/3					
96	M	Pol296	JISTIC AZ-B40/3	KS	1,000	3 965,00	3 965,00	
PP			JISTIC AZ-B40/3					
97	M	Pol297	JISTIC PL7-C20/3	KS	1,000	800,80	800,80	
PP			JISTIC PL7-C20/3					
D D7			Svítlidla					
							819 539,45	
98	M	Pol484	Typ svítidla B1 - svítidlo LED vestavné čtverec, stmívatelné, 1x50W, zdroj 1050mA, hliníkový korpus, barvy bílé, kryt mikroprizmatický plast, IP40, 3850lm, 4000K, CRI 90-100, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla symetrické, výstup světla přímí, RA	KS	60,000	2 990,00	179 400,00	
PP			Typ svítidla B1 - svítidlo LED vestavné čtverec, stmívatelné, 1x50W, zdroj 1050mA, hliníkový korpus, barvy bílé, kryt mikroprizmatický plast, IP40, 3850lm, 4000K, CRI 90-100, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla symetrické, výstup světla přímí, RA90, URG 19, rozměry 596 x 596 x 15 mm					
99	M	Pol485	Typ svítidla A1 - svítidlo LED vestavné čtverec, stmívatelné, 1x34W, zdroj 700mA, hliníkový korpus, barvy bílé, kryt mikroprizmatický plast, IP40, 3850lm, 4000K, CRI 90-100, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla symetrické, výstup světla přímí, RA9	KS	4,000	3 105,00	12 420,00	
PP			Typ svítidla A1 - svítidlo LED vestavné čtverec, stmívatelné, 1x34W, zdroj 700mA, hliníkový korpus, barvy bílé, kryt mikroprizmatický plast, IP40, 3850lm, 4000K, CRI 90-100, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla symetrické, výstup světla přímí, RA90, URG 19, rozměry 596 x 596 x 15 mm					
100	M	Pol301	Typ svítidla J - svítidlo LED přisazené kruhové ø375, nestmívatelné, 1x27W, zdroj 700mA, 6x12 LED 840, bílý korpus, opálový kryt, IP44, 2700lm, 4000K, distribuce světla symetrická, CRI 80-89, rozměry ø375 x 108 mm	KS	2,000	1 035,00	2 070,00	
PP			Typ svítidla J - svítidlo LED přisazené kruhové ø375, nestmívatelné, 1x27W, zdroj 700mA, 6x12 LED 840, bílý korpus, opálový kryt, IP44, 2700lm, 4000K, distribuce světla symetrická, CRI 80-89, rozměry ø375 x 108 mm					
101	M	Pol486	Typ svítidla N3 - svítidlo nouzové LED připojené na CBS sběrnici CBL přisazené s piktogramem nad hasicími prostředky 1x11W, 500lm, IP65, IK07, autotest, svítící při výpadku, včetně baterie Ni-Cd 3,6V, korpus plastový, barvy bílé, polykarbonátový kryt, roz	KS	10,000	3 984,75	39 847,50	
PP			Typ svítidla N3 - svítidlo nouzové LED připojené na CBS sběrnici CBL přisazené s piktogramem nad hasicími prostředky 1x11W, 500lm, IP65, IK07, autotest, svítící při výpadku, včetně baterie Ni-Cd 3,6V, korpus plastový, barvy bílé, polykarbonátový kryt, rozměry 406 x 147 x 63 mm					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	M		Pol303	Typ svítidla N2 - svítidlo nouzové LED připojené na CBS sběrnici CBL přisazené s piktogramem 1x11W, 500lm, IP65, IK07, autotest, svítící při výpadku, včetně baterie Ni-Cd 3,6V, korpus plastový, barvy bílé, polykarbonátový kryt, rozměry 406 x 147 x 63 mm	KS	42,000	2 466,75	103 603,50	
PP				Typ svítidla N2 - svítidlo nouzové LED připojené na CBS sběrnici CBL přisazené s piktogramem 1x11W, 500lm, IP65, IK07, autotest, svítící při výpadku, včetně baterie Ni-Cd 3,6V, korpus plastový, barvy bílé, polykarbonátový kryt, rozměry 406 x 147 x 63 mm					
103	M		Pol304	Typ svítidla N1 - svítidlo nouzové LED připojené na CBS sběrnici CBL přisazené 1x11W, 500lm, IP65, IK07, autotest, svítící při výpadku, včetně baterie Ni-Cd 3,6V, korpus plastový, barvy bílé, polykarbonátový kryt, rozměry 406 x 147 x 63 mm	KS	41,000	2 395,45	98 213,45	
PP				Typ svítidla N1 - svítidlo nouzové LED připojené na CBS sběrnici CBL přisazené 1x11W, 500lm, IP65, IK07, autotest, svítící při výpadku, včetně baterie Ni-Cd 3,6V, korpus plastový, barvy bílé, polykarbonátový kryt, rozměry 406 x 147 x 63 mm					
104	M		Pol487	Typ svítidla I - svítidlo LED přisazené liniové, nestmívatelné, 1x40W, zdroj 1400mA, IP65, IK08, 5500lm, 4000K, CRI 80-89, širokozářič >80°, korpus plastový, barvy šedé, opálový kryt, distribuce světla symetrická, výstup světla přímí, rozměry 1275 x 135 x	KS	24,000	1 437,50	34 500,00	
PP				Typ svítidla I - svítidlo LED přisazené liniové, nestmívatelné, 1x40W, zdroj 1400mA, IP65, IK08, 5500lm, 4000K, CRI 80-89, širokozářič >80°, korpus plastový, barvy šedé, opálový kryt, distribuce světla symetrická, výstup světla přímí, rozměry 1275 x 135 x 100 mm					
105	M		Pol306	Typ svítidla C - barvy bílé, kryt opálový plast, IP54, 2800lm, 4000K, CRI 80-89, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla symetrické, výstup světla přímí, RA80, URG 18, rozměry Ø390 x 75 mm	KS	9,000	1 265,00	11 385,00	
PP				Typ svítidla C - barvy bílé, kryt opálový plast, IP54, 2800lm, 4000K, CRI 80-89, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla symetrické, výstup světla přímí, RA80, URG 18, rozměry Ø390 x 75 mm					
106	M		Pol488	Typ svítidla A - svítidlo LED vestavné čtverec, nestmívatelné, 1x34W, zdroj 700mA, hliníkový korpus, barvy bílé, kryt mikropřizmatický plast, IP40, 3850lm, 4000K, CRI 90-100, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla symetrické, výstup světla přímí, RA	KS	62,000	2 875,00	178 250,00	
PP				Typ svítidla A - svítidlo LED vestavné čtverec, nestmívatelné, 1x34W, zdroj 700mA, hliníkový korpus, barvy bílé, kryt mikropřizmatický plast, IP40, 3850lm, 4000K, CRI 90-100, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla symetrické, výstup světla přímí, RA90, URG 19, rozměry 596 x 596 x 15 mm					
107	M		Pol489	Typ svítidla F - svítidlo LED vestavné čtverec, nestmívatelné, 1x23W, zdroj 700mA, hliníkový korpus, barvy bílé, kryt mikropřizmatický plast, IP40, 2400lm, 4000K, CRI 90-100, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla symetrické, výstup světla přímí, RA	KS	23,000	2 990,00	68 770,00	
PP				Typ svítidla F - svítidlo LED vestavné čtverec, nestmívatelné, 1x23W, zdroj 700mA, hliníkový korpus, barvy bílé, kryt mikropřizmatický plast, IP40, 2400lm, 4000K, CRI 90-100, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla symetrické, výstup světla přímí, RA90, URG 19, rozměry 296 x 296 x 15 mm					
108	M		Pol310	Typ svítidla E - svítidlo LED přisazené liniové, nestmívatelné, 3x4,5W, korpus ocelový, barvy chromové, opálový kryt, IP44, třída ochrany II, 1000lm, rozměry 360 x 95 x 37 mm	KS	10,000	2 530,00	25 300,00	
PP				Typ svítidla E - svítidlo LED přisazené liniové, nestmívatelné, 3x4,5W, korpus ocelový, barvy chromové, opálový kryt, IP44, třída ochrany II, 1000lm, rozměry 360 x 95 x 37 mm					
109	M		Pol490	Typ svítidla B - svítidlo LED vestavné čtverec, nestmívatelné, 1x50W, zdroj 1050mA, hliníkový korpus, barvy bílé, kryt mikropřizmatický plast, IP40, 5450lm, 4000K, CRI 90-100, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla symetrické, výstup světla přímí, RA	KS	22,000	2 990,00	65 780,00	
PP				Typ svítidla B - svítidlo LED vestavné čtverec, nestmívatelné, 1x50W, zdroj 1050mA, hliníkový korpus, barvy bílé, kryt mikropřizmatický plast, IP40, 5450lm, 4000K, CRI 90-100, extrémní širokozářič >80°, distribuce světla symetrické, výstup světla přímí, RA90, URG 19, rozměry 596 x 596 x 15 mm					
D D8 Rozváděče,skříně a příslušenství				783 584,70					
110	M		Pol491	Rozváděč ROM0.3 dle PD	ks	1,000	169 346,10	169 346,10	
PP				Rozváděč ROM0.3 dle PD					
111	M		Pol492	Rozváděč RVZT1.2 dle PD	ks	1,000	48 422,40	48 422,40	
PP				Rozváděč RVZT1.2 dle PD					
112	M		Pol313	Skříň oceloplechová s tlačítky TOTAL STOP a CENTRAL STOP	ks	1,000	6 838,00	6 838,00	
PP				Skříň oceloplechová s tlačítky TOTAL STOP a CENTRAL STOP					
113	M		Pol493	Rozváděč ROM1.1 dle PD	ks	1,000	511 108,40	511 108,40	
PP				Rozváděč ROM1.1 dle PD					
114	M		Pol315	Dozbrojení stávajícího rozváděče RHD	ks	1,000	11 730,40	11 730,40	
PP				Dozbrojení stávajícího rozváděče RHD					
115	M		Pol316	Dozbrojení stávajícího rozváděče RHS	ks	1,000	25 048,10	25 048,10	
PP				Dozbrojení stávajícího rozváděče RHS					
116	M		Pol317	Dozbrojení stávajícího rozváděče RVZT	ks	1,000	11 091,30	11 091,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dozbrojení stávajícího rozváděče RVZT					
	D	D9	Protipožární konstrukce				33 670,00	
117	M	Pol318	požární ucpávka nad 1dm2 dle PBŘ EI30	ks	8,000	1 820,00	14 560,00	
	PP		požární ucpávka nad 1dm2 dle PBŘ EI30					
118	M	Pol319	požární ucpávka do 1dm2 dle PBŘ EI30	ks	21,000	910,00	19 110,00	
	PP		požární ucpávka do 1dm2 dle PBŘ EI30					
	D	D10	Montážní práce				2 747 530,60	
	D	D11	Montáže dle ceníku M741				2 260 792,40	
119	K	Pol494	Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00	
	PP		Přesun hmot (vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu, přesuny hmot všech jednotlivých dílů dílčích rozpočtů)					
120	K	Pol495	Pomocné práce (vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodiček a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropěch; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů a konstrukcí; podezdění nebo podbetonování a	soubor	1,000	136 000,00	136 000,00	
	PP		Pomocné práce (vysekání kapes pro kotvicí šrouby vodiček a prostupů pro rozvody a jejich zazdění nebo zabetonování ve zdech nebo stropěch; osazení, zazdění nebo zabetonování konzol, podpěr, závěsů, pevných bodů a konstrukcí; podezdění nebo podbetonování armatur; zalití kotevních šroubů, podlití strojů bez omezení rozsahu a tloušťky podloží, podlévání vyrovnaných strojů nebo jiných zařízení betonem; zabetonování kotvicích rámků do betonových bloků; nastřelování upevňovacích prvků)					
121	K	Pol496	Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00	
	PP		Pomocný drobný materiál (drobný spojovací a kotvicí materiál, související doplňkový, podružný a montážní materiál. Součástí jsou veškeré komponenty, upevňovací prvky, podpory apod.)					
122	K	Pol326	Ukončení vodičů kabelov okem 70 mm2	kus	12,000	214,50	2 574,00	
	PP		Ukončení vodičů kabelov okem 70 mm2					
123	K	Pol323	Montáž vypínačů nástěn 1-1pól regul	kus	16,000	84,50	1 352,00	
	PP		Montáž vypínačů nástěn 1-1pól regul					
124	K	Pol331	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.4 -0,6kg	m	290,000	32,50	9 425,00	
	PP		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.4 -0,6kg					
125	K	Pol325	Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2	kus	15 850,000	19,50	309 075,00	
	PP		Ukončení vodičů na svorkov 2,5 mm2					
126	K	Pol330	Montáž vypínačů zapuštěných 1-1pól	kus	78,000	84,50	6 591,00	
	PP		Montáž vypínačů zapuštěných 1-1pól					
127	K	Pol327	Mont přepínač zapuštěn 5A-seriových	kus	12,000	84,50	1 014,00	
	PP		Mont přepínač zapuštěn 5A-seriových					
128	K	Pol324	Montáž vypínačů nástěn venk 1-1pól	kus	6,000	84,50	507,00	
	PP		Montáž vypínačů nástěn venk 1-1pól					
129	K	Pol329	Mont přepínačů nástěn venk 5-sériov	kus	2,000	84,50	169,00	
	PP		Mont přepínačů nástěn venk 5-sériov					
130	K	Pol337	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.4 -0,4kg	m	4 430,000	32,50	143 975,00	
	PP		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.4 -0,4kg					
131	K	Pol335	Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-1,0kg	m	60,000	39,00	2 340,00	
	PP		Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-1,0kg					
132	K	Pol332	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg	m	5 670,000	32,50	184 275,00	
	PP		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,4kg					
133	K	Pol357	Mont hromosvod svor potrub Bernard	kus	96,000	75,40	7 238,40	
	PP		Mont hromosvod svor potrub Bernard					
134	K	Pol334	Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg	m	2 170,000	32,50	70 525,00	
	PP		Mont vodičů Cu-1kV pevně sk.1-0,4kg					
135	K	Pol339	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -4,0kg	m	390,000	65,00	25 350,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -4,0kg					
136	K	Pol336	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -10kg	m	60,000	130,00	7 800,00	
	PP		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -10kg					
137	K	Pol333	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,6kg	m	630,000	32,50	20 475,00	
	PP		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -0,6kg					
138	K	Pol338	Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kg	m	70,000	52,00	3 640,00	
	PP		Mont kabel Cu-1kV pevně sk.1 -1,6kg					
139	K	Pol343	Mont jistič deion vest spouští-300A	kus	1,000	260,00	260,00	
	PP		Mont jistič deion vest spouští-300A					
140	K	Pol341	mtz translatoru ul11	kus	2,000	260,00	520,00	
	PP		mtz translatoru ul11					
141	K	Pol348	Montáž jistič 3pól nn-63A ve skříní	kus	3,000	260,00	780,00	
	PP		Montáž jistič 3pól nn-63A ve skříní					
142	K	Pol342	Mont jistič deion vest spouští-100A	kus	1,000	195,00	195,00	
	PP		Mont jistič deion vest spouští-100A					
143	K	Pol344	mtz. požární ucpávky do 1dm2	ks	21,000	910,00	19 110,00	
	PP		mtz. požární ucpávky do 1dm2					
144	K	Pol345	mtz. požární ucpávky nad 1dm2	ks	8,000	1 820,00	14 560,00	
	PP		mtz. požární ucpávky nad 1dm2					
145	K	Pol346	mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt	kus	309,000	325,00	100 425,00	
	PP		mtz svit zariv pru str pris 2zdkryt					
146	K	Pol347	zhotovení otvoru kruhových-200 mm	kus	9,000	130,00	1 170,00	
	PP		zhotovení otvoru kruhových-200 mm					
147	K	Pol354	Montáž jističů 3pólových nn do 25 A	kus	8,000	130,00	1 040,00	
	PP		Montáž jističů 3pólových nn do 25 A					
148	K	Pol352	Montáž zásuvek domov vestav 2P+Z	kus	14,000	104,00	1 456,00	
	PP		Montáž zásuvek domov vestav 2P+Z					
149	K	Pol349	Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj	kus	291,000	117,00	34 047,00	
	PP		Mont zásuv domov zapušt 2P+Z 2zapoj					
150	K	Pol328	Mont přepínač zapuštěn 5B-dvojitých	kus	1,000	97,50	97,50	
	PP		Mont přepínač zapuštěn 5B-dvojitých					
151	K	Pol351	Mont přepínač zapuštěn 6-střídavých	kus	9,000	78,00	702,00	
	PP		Mont přepínač zapuštěn 6-střídavých					
152	K	Pol356	Montáž jističů 1pólových nn do 25 A	kus	3,000	65,00	195,00	
	PP		Montáž jističů 1pólových nn do 25 A					
153	K	Pol353	Montáž jističů 2pól nn-25A signální	kus	1,000	104,00	104,00	
	PP		Montáž jističů 2pól nn-25A signální					
154	K	Pol350	Mont zásuvek domov krabic venk 2P+Z	kus	4,000	130,00	520,00	
	PP		Mont zásuvek domov krabic venk 2P+Z					
155	K	Pol355	Montáž bleskojistek do 25 kV 10 kA	kus	57,000	260,00	14 820,00	
	PP		Montáž bleskojistek do 25 kV 10 kA					
156	K	Pol380	Montáž příchytetek kabel-p90 mm	kus	9 120,000	26,00	237 120,00	
	PP		Montáž příchytetek kabel-p90 mm					
157	K	Pol361	Stanovisko, osvědčení organizace státního odborného dozoru TIČR dle zákon č. 250/2021 Sb.	ks	1,000	23 400,00	23 400,00	
	PP		Stanovisko, osvědčení organizace státního odborného dozoru TIČR dle zákon č. 250/2021 Sb.					
158	K	Pol358	Oprava proj. dokumentace dle skut.stavu dle vyhl. 131/2024 S	soub	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Oprava proj. dokumentace dle skut.stavu dle vyhl. 131/2024 S					
159	K	Pol366	Spolupráce s revizním technikem	soub	1,000	3 900,00	3 900,00	
	PP		Spolupráce s revizním technikem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
160	K	Pol360	Zabezpečení pracoviště	soub	1,000	3 900,00	3 900,00	
	PP		Zabezpečení pracoviště					
161	K	Pol365	Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm2	kus	9 860,000	14,30	140 998,00	
	PP		Montáž svorkovnic řad vodič-2,5 mm2					
162	K	Pol362	Montáž svorkovnic ochranných 6236-3	kus	7,000	144,30	1 010,10	
	PP		Montáž svorkovnic ochranných 6236-3					
163	K	Pol359	Pomocné lešení, plošina po celou dobu stavby	soub	1,000	28 600,00	28 600,00	
	PP		Pomocné lešení, plošina po celou dobu stavby					
164	K	Pol364	Montáž rozváděč sestav do 100 kg	kus	4,000	1 560,00	6 240,00	
	PP		Montáž rozváděč sestav do 100 kg					
165	K	Pol497	Spolupráce s pracovníkem TIČR	soub	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Spolupráce s pracovníkem TIČR					
166	K	Pol367	Montáž dozbrojení stávajícího rozváděče RVZT	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Montáž dozbrojení stávajícího rozváděče RVZT					
167	K	Pol368	Montáž připojení antistatické podlahy nebo elektrostatické podlahy	ks	44,000	195,00	8 580,00	
	PP		Montáž připojení antistatické podlahy nebo elektrostatické podlahy					
168	K	Pol369	Montáž dozbrojení stávajícího rozváděče RHD	ks	1,000	3 250,00	3 250,00	
	PP		Montáž dozbrojení stávajícího rozváděče RHD					
169	K	Pol370	Montáž dozbrojení stávajícího rozváděče RHS	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	
	PP		Montáž dozbrojení stávajícího rozváděče RHS					
170	K	Pol371	Koordinace postupu práce s ostatními profesemi	soub	1,000	4 420,00	4 420,00	
	PP		Koordinace postupu práce s ostatními profesemi					
171	K	Pol372	Revize, zkoušky, dílčí revize	soub	1,000	65 000,00	65 000,00	
	PP		Revize, zkoušky, dílčí revize					
172	K	Pol373	Práce na stávající instalaci	soub	1,000	7 800,00	7 800,00	
	PP		Práce na stávající instalaci					
173	K	Pol374	Zapojení přístrojů a zařízení	soub	1,000	10 400,00	10 400,00	
	PP		Zapojení přístrojů a zařízení					
174	K	Pol378	Montáž žlabu kovo Mars,ZPA š.-250mm	m	140,000	208,00	29 120,00	
	PP		Montáž žlabu kovo Mars,ZPA š.-250mm					
175	K	Pol375	Montáž žlabu kovo Mars,ZPA š.-500mm	m	38,000	260,00	9 880,00	
	PP		Montáž žlabu kovo Mars,ZPA š.-500mm					
176	K	Pol383	Montáž výložníků nást' svař 1 rameno	kus	240,000	65,00	15 600,00	
	PP		Montáž výložníků nást' svař 1 rameno					
177	K	Pol377	Montáž žlabu kovo Mars,ZPA š.-100mm	m	158,000	156,00	24 648,00	
	PP		Montáž žlabu kovo Mars,ZPA š.-100mm					
178	K	Pol382	Montáž příchyttek kabel-p40 mm	kus	12 820,000	13,00	166 660,00	
	PP		Montáž příchyttek kabel-p40 mm					
179	K	Pol379	Montáž příchyttek kabel-p54 mm	kus	190,000	15,60	2 964,00	
	PP		Montáž příchyttek kabel-p54 mm					
180	K	Pol376	Montáž žlabu kovo Mars-uzávěr víkem	m	96,000	65,00	6 240,00	
	PP		Montáž žlabu kovo Mars-uzávěr víkem					
181	K	Pol381	Odkrytí a zakrytí žlabu víkem	m	24,000	117,00	2 808,00	
	PP		Odkrytí a zakrytí žlabu víkem					
182	K	Pol389	Otevření krabic víčkem na závit	kus	86,000	3,90	335,40	
	PP		Otevření krabic víčkem na závit					
183	K	Pol387	Montáž přepážky lišt vkladacích	m	24,000	32,50	780,00	
	PP		Montáž přepážky lišt vkladacích					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
184	K	Pol384	Montáž krabic instal zapušť PH kruh	kus	387,000	65,00	25 155,00	
	PP		Montáž krabic instal zapušť PH kruh					
185	K	Pol363	Montáž lišt vkladac s víčkem -40 mm	m	110,000	52,00	5 720,00	
	PP		Montáž lišt vkladac s víčkem -40 mm					
186	K	Pol386	Montáž lišt vkladacích š. do 120 mm	m	24,000	78,00	1 872,00	
	PP		Montáž lišt vkladacích š. do 120 mm					
187	K	Pol391	Montáž krabic přístr zapušť PH kruh	kus	157,000	39,00	6 123,00	
	PP		Montáž krabic přístr zapušť PH kruh					
188	K	Pol388	Montáž rozvodek ACIDUR vodič-4 mm2	kus	51,000	195,00	9 945,00	
	PP		Montáž rozvodek ACIDUR vodič-4 mm2					
189	K	Pol385	Montáž krabic instal zapušť PH 4hr	kus	24,000	78,00	1 872,00	
	PP		Montáž krabic instal zapušť PH 4hr					
190	K	Pol390	Montáž krabic instal lištových PH	kus	195,000	65,00	12 675,00	
	PP		Montáž krabic instal lištových PH					
D D12			Stavební práce při elektromontážích - 846-9				447 738,20	
191	K	Pol392	Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5	kus	564,000	57,20	32 260,80	
	PP		Sekání kapes zdi cih.krabic 7x7x5					
192	K	Pol393	Sekání kapes zdi cih.pro rozváděč	ks	3,000	2 600,00	7 800,00	
	PP		Sekání kapes zdi cih.pro rozváděč					
193	K	Pol394	Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm	m	872,000	83,20	72 550,40	
	PP		Sekání rýh zdi cih hl.3 cm š.3 cm					
194	K	Pol395	Bourání otvor zdi bet 0,02m2, tl.30cm	kus	9,000	455,00	4 095,00	
	PP		Bourání otvor zdi bet 0,02m2, tl.30cm					
195	K	Pol396	Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm	kus	11 794,000	13,00	153 322,00	
	PP		Osazení hmoždinek stěn cihel d.8 mm					
196	K	Pol397	Osaz hmoždinek stropů žebet d.8 mm	kus	4 970,000	32,50	161 525,00	
	PP		Osaz hmoždinek stropů žebet d.8 mm					
197	K	Pol398	Bourání otvor zdi bet 0,02m2, tl.15cm	kus	83,000	195,00	16 185,00	
	PP		Bourání otvor zdi bet 0,02m2, tl.15cm					
D D13			Demontáže dle ceníku M741				39 000,00	
198	K	Pol399	Demontáž stávajících rozvodů, stávající kabeláže, koncových prvků - svítidel, zásuvek, spínačů, rozváděčů, kabelového úložného systému, ochrany před bleskem	soub	1,000	39 000,00	39 000,00	
	PP		Demontáž stávajících rozvodů, stávající kabeláže, koncových prvků - svítidel, zásuvek, spínačů, rozváděčů, kabelového úložného systému, ochrany před bleskem					